AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: CONVITE Nº 003/2019

Tipo: Menor preço

Critério de julgamento: MENOR PREÇO.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE LOCAÇÃO DE 5 CONJUNTOS

DE EQUIPAMENTOS (SMARTPHONE E IMPRESSORA); 2.500

BOBINAS/ANO; SOFTWARES PARA LEITURA E REAVISO COM

IMPRESSÃO DAS CONTAS DE ÁGUA E EQUIPAMENTO

RESERVA/BACKUP PARA TROCA DE IMEDIATO QUANDO UM

QUEBRAR.

O SAEMI – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D’Oeste - MT, através de

sua Comissão Permanente de Licitação, torna público a todos os interessados que

realizará às 08:00 horas, do dia 19/12/2018. LICITAÇÃO NA MODALIDADE

CONVITE, regida pela Lei 8.666/93, para locação do objeto supracitado.

Foram convidados três participantes nos termos do § 3º do art. 22 da Lei 8.666/93,

ficando o convite estendido aos demais cadastrados no ramo que manifestarem seu

interesse com antecedência de até 24 horas daquela marcada para apresentação das

propostas.

Outras informações e edital completo poderão ser retiradas no SAEMI, com a Comissão

Permanente de Licitação.

                                                                       Mirassol D`Oeste  – MT, 10 de dezembro de 2019.

_______________________________

GLEICY MARTINEZ OCHIUTO

Presidente da CPL